

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که مسلمانی را اذیت کند مرا آزار داده و کسی که مرا آزار دهد، خدا را آزار داده است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۸۵

ورزشی

صفحه ۷
شماره ۲۵۶۶
سال بیست و پنجم

محسن بابادی

رفتارهای بچه گانه در فوتبال کشور تا به کی؟



نیز در حال طی کردن مراحل خود است، به وفور شاهد چنین اتفاقات ناخوشایندی بوده که دل هر مربی، ورزشکار و خانواده‌ای را به درد می‌آورد. چراکه سبب تنش میان اهالی فوتبال، مربیان و حتی خانواده‌ها شده و دود این مسائل تنها به چشم استعدادها و فوتبالی کشور می‌رود و بس. بسیاری از آنها از فوتبال زده شده و در دوراهی انتخاب مربیان خوب و بد، راهی جز تصمیم اشتباه ندارند. آنچه مدنظر این نوشتار بوده و اصلاً قابل دفاع نیست، زیرآبی رفتن تعداد انگشت‌شماری از مربیان در خالی کردن جای پای مربی دیگر در همان مدرسه فوتبال یا باشگاه به سبب حسادت، کمبودهای شخصیتی و ضعف‌های روحی یا سایر ویژگی‌های زشت اخلاقی است. امیدوارم اگر هر یک از افراد دارای این گونه اخلاقیات، خواننده این یادداشت است، از رفتارهای خود که عاقبت درستی نداشته، دست برداشته و برای یک‌بار هم که شده، در راه پاک و درستی فوتبال در جهت خدمت به جامعه ورزشی کشور قدم بردارد.

سال‌هاست که در کنار افت قابل توجه فنی و تعصب نسبت به پیرامن از جانب بازیکنان، افزایش روزافزون پدیده دلایسم، از بین رفتن محدود زیرساخت‌های قدیمی موجود و... مسائل غیراخلاقی نیز شدیداً در فوتبال ریشه دوانده، هیچ نهادی پاسخگو نبوده و روزبه‌روز نیز این‌گونه اعمال ناپسند در میان برخی از مربیان بیشتر و بیشتر می‌شود. رفتارهای سختی که هیچ‌یک از اهالی واقعی فوتبال آنها را نپسندیده و گاهی در مقابلشان موضع نیز می‌گیرند. رفتارهای بچه‌گانه‌ای که تحت هیچ عنوان از یک مربی فوتبال انتظار نمی‌رود. هم‌اکنون که فصل مدارس فوتبال در اوج خود بوده و انتخاب مربیان در رده‌های باشگاهی

سرپرست تیم ملی هاکی بانوان کشور دومین پیروزی ارزشمند تیم ملی هاکی بانوان ایران برابر نپال

رئیس هیئت هاکی کهگیلویه و بویراحمد و سرپرست تیم ملی هاکی بانوان کشور، تیم ملی هاکی بانوان کشور در دومین بازی خود در رقابت‌های قهرمانی آسیا برابر تیم نپال صاحب برتری ۵ بر یک شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد و به نقل از شهلا گشتاسی‌نیا، رئیس هیئت هاکی کهگیلویه و بویراحمد و سرپرست تیم ملی هاکی بانوان کشور، تیم ملی هاکی بانوان کشور در دومین بازی خود در رقابت‌های قهرمانی آسیا برابر تیم نپال صاحب برتری ۵ بر یک شد. دقایقی پیش ملی‌پوشان هاکی ایران در ادامه رقابت‌های آسیایی جام ملت‌های داخل سالن جدول A بانوان در استادیوم موج آبی شهر چون بوری تابلند با پیروزی پرگل ۵ بر یک نپال را شکست دادند.



گل‌زنان تیم ملی هاکی بانوان کشورمان در این بازی الهام دایی دقیقه ۳، ۷ گل ۱۱ دقیقه و ۲۵ و ۱۵ ساناز بهرامی و دقیقه ۲۸ کاپیتان خدیجه قیبری و تنها گل نپال توسط آتچانا چاند دقیقه ۲۳ وارد دروازه تیم هاکی بانوان کشورمان شد. تیم هاکی بانوان ایران با

برترین‌های لیگ دارت استان بوشهر معرفی شدند

ایرنا: رقابت‌های لیگ دارت استان بوشهر در فصل ۹۷-۹۸ پایان یافت و نفرات برتر آن معرفی شدند. مرحله برگشت مسابقات لیگ برتر استان بوشهر در سال ۹۸-۹۷ به مدت ۲ روز (۲۷ و ۲۸ تیرماه جاری) در شهرستان جم برگزار شد. در این مسابقات ساجد محمدی، رضا بشکانی و احسان عزبازده به ترتیب با ۴۲، ۳۶ و ۳۴ امتیاز به عنوان‌های نخست تا سوم لیگ برتر دارت استان بوشهر دست یافتند. لیگ برتر استان بوشهر در فصل جاری با حضور ۱۴ ورزشکار برگزار شد که این شمار از میان



معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و جوانان خبر داد: اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام ورزشی فارس تا پایان سال ۹۹

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و جوانان از اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام ورزشی فارس تا پایان سال ۹۹ خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، ژاله فرامرزبان که در برای افتتاح زمین چمن استاندارد شهرستان نی‌ریز به استان فارس سفر کرده بود در دیدار با ورزشکاران و جوانان این شهر گفت: متأسفانه در گذشته بدون در نظر گرفتن طرح آمایش سرزمینی، نیازسنجی و امکان‌سنجی‌های لازم پروژه‌هایی در استان‌های کشور کلنگ‌زنی شده بود که برخی از آنها هیچ توجه علمی

فرامرزبان مدیریت استان فارس در تحقق این سیاست را مدیریتی کارآمد و هماهنگ با وزارت ورزش و جوانان خواند و افزود: به باور ما نتیجه این سیاست افزایش سرانه ورزشی و سلامت جامعه و در نتیجه افزایش سطح نشاط عمومی در جامعه است. وی افزایش سطح نشاط عمومی را از زیرساخت‌ها و پیش‌نیازهای توسعه‌یافتگی در کشور دانست و افزود: کلنگ زنی پروژه‌های جدید ورزشی در فارس پس از تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام ورزشی منوط به اخذ مجوزهای لازم توسط مسئولان استانی است. فرامرزبان یکی از دغدغه‌های اصلی وزارت ورزش و جوانان در حوزه امکان ورزشی را حفظ و نگهداری این پروژه‌ها در نقاط مختلف کشور عنوان کرد و افزود: انتظار ما این است که مردم شریف نقاط مختلف کشور با افزایش حس تعلق خاطر خود به امکان ورزشی، این امکان را از آن خود بدانند. به اعتقاد وی با افزایش این حس عمر مفید امکان ورزشی در کشور افزایش چشمگیری خواهد داشت. معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و جوانان در بخش دیگری از صحبت‌هایش با این

سلمان فارسی گازرون قهرمان مسابقات کشوری مینی بسکتبال

دختران دبستان سلمان فارسی گازرون به‌عنوان نماینده فارس با یازده بازیکن بومی و یک بازیکن شیرازی به‌عنوان نماینده فارس در مسابقات قهرمانی مینی بسکتبال کشوری (منطقه ۴) حضور یافتند. این مسابقات به میزبانی

بوشهر برگزار شد و دبستان سلمان فارسی گازرون با اقتدار قهرمان این دوره از مسابقات شد. اسپانسر و سرپرست این تیم مدیر دبستان سلمان فارسی نسرین احسن بود.



واحد

دو جوان جهرمی در دریاچه سد سلمان فارسی غرق شدند

مبنی بر غرق شدن دو جوان در دریاچه سد سلمان فارسی، نیروهای امدادرسانی اورژانس به محل اعزام شدند. محمد رحمانیان افزود: با تلاش تیم گروه غواص و امداد و نجات آتش‌نشانی شهرداری جهرم جسد دو جوان ۱۸ و ۲۱ ساله غرق شده پس از دو ساعت از آب بیرون کشیده شد. طبق قانون، شنا در سدهای خاکی و آبخیزهای کشاورزی ممنوع است. طبق اعلام پزشکی قانونی استان فارس در دو ماه نخست امسال ۲۵ نفر بر اثر غرق‌شدگی در استان فارس فوت شده‌اند که این آمار نشان‌دهنده افزایش ۲۳ درصدی فوت ناشی از غرق‌شدگی است. استان فارس بعد از استان‌های خوزستان، گیلان و مازندران در رتبه چهارم مرگ بر اثر غرق‌شدگی قرار گرفته است. شهرستان جهرم در ۱۹۳ کیلومتری جنوب شرق شیراز قرار دارد.



همواره با فرارسیدن فصل گرما هشدارهای جدی مبنی بر شنا نکردن در سدها به مردم داده می‌شود با این وجود باز هم شاهد وقوع چنین حوادثی هستیم که دو جوان جهرمی هنگام شنا در دریاچه سد سلمان فارسی غرق شدند. مسئول روابط عمومی اورژانس جهرم به خبرنگار ایرنا گفت: طی تماس تلفنی مردمی با سامانه ۱۱۵ اورژانس جهرم

شور سابقه‌دار با چاقو به جان پلیس افتاد

شور سابقه‌دار با چاقو مأمور انتظامی را از ناحیه دست و گردن مجروح کرد. به گزارش مشرق، واحد گشت کلاتری ۱۴۰ باغ فیض در محدوده باغ فیض به یک دستگاه پراید ۱۳۱ که با سرعتی پایین از کنار خودروهای پارک شده عبور می‌کرد، مشکوک شدند. بررسی‌های بیشتر مأموران نشان داد دو سرنشین این پراید در حال زان‌زنی هستند که مأموران با استعمال از پلاک خودرو متوجه شدند پراید دو روز قبل در نسیم‌شهر سرعت شده است. مأموران بلافاصله به راننده خودروی پراید دستور ایست داد اما راننده بدون توجه



دیگر خودروها اقدام می‌کردند و خودروهای مسروقه را چند روز بعد از سرقت در اطراف تهران رها می‌کنند. سرهنگ سیف‌الله نوایی؛ رئیس کلاتری ۱۴۰ باغ فیض با اعلام این خبر گفت: این سارقان لوازم مسروقه را داخل خانه‌های با یکدیگر قمار و شرط‌بندی می‌کردند. وی با اشاره به تشکیل پرونده برای سارق بازداشت شده، از تلاش پلیس برای دستگیری فرد دوم خبر داد.

کارگاه تولید مشروب در خاک کشف شد

سرهنگ سید جبار موسوی افزود: در این عملیات دو هزار لیتر مشروبات الکلی به همراه مقداری مواد مخدر شامل ۳۰۰ گرم شیره تریاک، یک کیلوگرم سوخته و ادوات مصرف، یک دستگاه تقطیر مشروبات الکلی و تعدادی اموال مسروقه از متهمان کشف و ضبط شد است. وی یادآور شد: در جریان کشف این کارگاه سه نفر متهم دستگیر شدند.



«بیماران زیادی داشته‌ام که والدینشان با وجود فقر همه‌چیز خود را برای بهبود فرزند معلولشان فروخته‌اند و به نظر من مسائل مالی توجیه‌کننده چنین حوادثی که به‌صورت مستمر اتفاق می‌افتد نمی‌تواند باشد.» این فوق تخصص مراقبت‌های ویژه کودکان معتقد است: موارد کودک‌آزاری که به‌صورت مستمر اتفاق می‌افتد از بیماری‌های روحی و روانی نشئت می‌گیرد و توصیه کرد که در صورت اثبات آزار و اذیت آزار حتماً از نزدیکان تست روان‌پزشکی گرفته شود. بررسی‌های اولیه پزشکی قانونی و بهزیستی بجنورد برخلاف ادعاهای پدر آرمغان که می‌گوید نوزادش از دوماهگی بیماری پوستی داشته نشان‌دهنده کودک‌آزاری است. فرضیه‌ای که حالا باید از سوی مددکاران اورژانس اجتماعی بهزیستی پیگیری شود تا اقدامات قضایی مناسب در این باره صورت گیرد.

آخرین جزییات از پرونده آرمغان او را با سیگار و سکه داغ سوزاندند

تلاش کادر درمانی پزشکان متخصص بیمارستان نتیجه داد و آرمغان ۵ ماهه حالش رو به بهبود است. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، ماجرای این نوزاد معصوم که گزارش آن در بیستم تیرماه امسال منتشر شد از این قرار است که اوایل تیرماه مردی سالخورده به همراه دخترش نوزادی ۵ ماهه را با مجموعه‌ای از زخم‌های کهنه و جدید به بیمارستان امام حسن (ع) بجنورد برده و کادر درمانی بیمارستان با مشاهده جراحات شدید بر صورت، دست‌ها، پاها، دهان و سینه آرمغان پنج‌ماهه و وخامت حالش، این طفل را بستری می‌کنند. آثار زخم‌های عمیق بر کف پاها و سینه، جای دندان بر بدن، علائم سوختگی بر صورت و دهان این طفل معصوم احتمال کودک‌آزاری را برای تیم درمانی بیمارستان قوت بخشید. از همین رو موضوع به مرجع قضایی و مددکاران بهزیستی اعلام شد. این نوزاد به دلیل شرایطی که داشت برای دریافت اقدامات تخصصی‌تر به بیمارستان فوق تخصصی اکبر مشهد منتقل و تحت درمان قرار گرفت. مجید سزاوار، پزشک معالج این نوزاد پنج ماهه با اشاره به این مطلب که آرمغان شرایط عمومی مطلوبی دارد و ۳ روز پیش از بیمارستان اکبر مرخص شده و

این موضوع است که چیزی را به او خوانده‌اند. او بر اساس اظهارنظرهای متخصصان پزشکی قانونی انجام می‌دهد مدعی است که ضایعات روی لب‌ها و صورت عادی نیست و مانند مواردی بوده که سکه داغ یا سیگار بر روی پوست زده شده باشد بر همین اساس متخصصان این امر، موضوع کودک‌آزاری را تأیید می‌کنند. طبق گفته سزاوار، آرمغان بعد از ترخیص به بهزیستی مشهد تحویل داده شده و طبق قرار قانونی بناسد از بهزیستی مشهد به سازمان بهزیستی بجنورد منتقل شد. فوق تخصص مراقبت‌های ویژه کودکان بیمارستان اکبر ایجاد شرایط امن برای کودک‌آزاری که مشکوک به کودک‌آزاری هستند را قدم اول کادر درمانی هر بیمارستانی در مواجهه با این موضوع دانست و گفت: روز اولی که آرمغان بستری شد عمه و پدرش همراه این طفل بودند، اما بر اساس احتمالات و نظرات همکارانمان در بجنورد درباره احتمال کودک‌آزاری، این افراد را بدون ایجاد حساسیت از نوزاد دور کردیم و نوزاد تحت نظر بهزیستی به بخش منتقل شد. او ادامه داد: بعد از ایجاد امنیت برای کودک در مرحله بعدی پزشکی قانونی و مددکار اجتماعی را در جریان موضوع قراردادیم و تا طی شدن مراحل قانونی بدون اینکه حساسیتی ایجاد شود والدین کودک را از فرزندشان دور کردیم. مشکلات اقتصادی پدر آرمغان این جسد را تقویت می‌کند که شاید ناتوانی در نگهداری کودک منجر به کودک‌آزاری شده است، اما سزاوار این فرضیه را نمی‌پذیرد و می‌گوید که فقر مالی نمی‌تواند باعث چنین اقدامی شود: